teria, ex qua conficitur, ex arboris fructibus, sicut gossypium, pro-

veniat, sed ex ipsius plantae filis, ut linum
; et aliunde in laudato

Huius Congnis Decreto expresse prohibeatur tantummodo ex

gossypio componi, dubitans, utrum ei liceat praedictis albis uti,

Sacrorum Rituum Congregationi humiliter subjecit sequentium Du-
biorum solutionem : nimirum :

I. Utrum ex tela, sive panno, vulgo "Nipis" possint confici

corporalia, pallae, aut saltern amictus et mappae ?

II. Quatenus negative ad Primum : Utrum uti liceat iis iam con-

fectis ?

Et eadem Sacra Congregatio, exquisite etiam voto alterius e

scientiarum naturalium peritis, reque mature perpensa, in

Ordinariis Comitiis, subsignata die ad Vaticanum habitis, rescriben-

dum censuit :

Ad I
um

Negative ad utramque partem.

Ad II
um

Affirmative, tantum quoad albas, amictus et mappas, us-

quedum consumentur.

Atque ita rescripsit et servari mandavit. Die 13 Augusti 1895.

II.

DE RECITATIONS PSALMI " DE PROFUNDIS " POST OFFICUM DEFUNC-
TORUM.

Sacra Rituum Congregatio, ad relationem subscript! secretarii,

attends expositis a Priore et Consilio secreto Archiconfraternitatis

Sanctissimi Cordis lesu erectae in Ecclesias Theodori de Urbe, reque
mature perpensa, respondendum censuit :

Ad dubium : Utrum in anniversariis aliisque diebus, praeter dies

commemorationis omnium fidelium defunctorum, et depositionis de-
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functi, si tolum officium defunctorum ritu duplici recitetur, omit-

tendus sit post Laudes psalmus De profundis f

Negative : iuxta Rubricas Breviarii, Missalis et Ritualis Romani
ac Decreta praesertim in 2* Einsidlen. 4044 ad 29 ; die 23 lulii 1736
ubi legitur : servetur Rubrica Breviarii Romani et Ritualis itidem

Romani, et post Vesperas, et Laudes in Officio defunctorum omit-

tantur psalmi : Deprofundis et Lauda anima mea Dominum, tan-

turn in die omnium fidelium defunctorm, et [in die depositionis de-

functi
;
et in altera Ordin. Erem. Camald. mentis Coronae 4085 ad

II
m
die 9 Maii 1739. Atque ita servari mandavit die 10 lanuarii 1896.

III.

DUBIA CIRCA SSMUM EUCHARISTIAE SACRAMENTUM.

Rmus Procurator Generalis Congregation is SSmi Sacramenti a

Sacra Rituum Congregatione postulavit, ut sequentia Dubia decla-

rare dignaretur nimirum :

1. An in Ecclesia dicata SSmo Eucharistiae Sacramento, quando
fit oincium de feria, debeat in* suffragiis fieri commemoratio de

SSmo Sacramento, omissa commemoratione de Cruce, vel potius

commemoratio de Cruce omissa commemoratio de Smo Eucharis-